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SALAIRES MINIMUMS - 2007

Salaires versés 13 fois/an pour 40 heures/semaine

A. TRAVAILLEURS & TRAVAILLEUSES QUALIFIE-E-S.

Salaire mensuel

. débutant (-1an d’expérience)

B peu expérimenté (1 a 4 ans d’expérience)
e expérimenté (5 a 10 ans d’expérience)
° confirmé (+ 10 ans d’expérience)

4'133.--
4'308.--
4'513.--
4'647 .-

B. TRAVAILLEURS & TRAVAILLEUSES SPECIALISE-E-S.

o débutant (-1 an d’expérience)

. peu expérimenté (1 a 4 ans d'expérience)
° expérimenté (5 a 10 ans d'expérience)
B confirmé (+ 10 ans d'expérience)

3'688.--
3'660.--
3'897.--
4'092.--

C. TRAVAILLEURS & TRAVAILLEUSES NON SPECIALISE-E-S.

Débutant

3'485.--

Aprés trois mois d'activité, passage a la catégorie B ci-dessus.

Geneve, décembre 2006

Salaire annuel

53'729.--
55'978.--
58'669.--
60'411.--

46'644.--
47'580.--
50'661.--
53'196.--

45'306.--



D. TECHNICIENS & TECHNICIENNES

!\).... =

Salalre mensuel

Niveau ET (formation en école)

débutant

peu expérimenté
expérimenté
confirmé

(-1an d’expérience) 4'647 .-
(1 a 4 ans d'expérience) 4'806.—
(5 a 10 ans d'expérience) 5'222.--
(+ 10 ans d’expérience)  5'742.--

Niveau ET (formation en emploi)

débutant

peu expérimenté
expérimenté
confirmé

(- 1 an d'expérience) 4'755.—~
(1 a4 ans d'expérience) 5'012.--
(5 a 10 ans d'expérience) 5'536.—
(+ 10 ans d’expérience)  6'055.—

E. INGENIEURS ET INGENIEURES

=

)

Niveau HES

débutant

peu expérimenté
expérimenté
confirmé

Niveau EPF

débutant

peu expérimenté
experimenté
confirmé

(- 1 an d'expérience) 5'094.--
(1 4 4 ans d'expérience) 5'588.—-
(5 4 10 ans d'expérience} 6'112.—-
(+ 10 ans d’expérience) 6'631.—-

(- 1 an d’expérience) 5'742.—-
(1 4 4 ans d’'expérience) 6'004.—
{5 a4 10 ans d'expérience) 6'523.—
(+ 10 ans d’expérience) 7'048.—

Entrée en vigueur : 1% janvier 2007

Copie : UIG UNIA - OCIRT
Genéve, décembre 2006

Pour 'UIG

Pour le Comité des métaux
Jean ROMAND-MONNIER

Salaire annuel

60'411.—
62'478.—
67'886.—
74'646.—

61'815.—
65'156.—
71'968.—
78'715.—

66'222.—~
72'664.-—
79'456.-—
86'203.—

74'646.—-
78'052.-—-
84'799.—
91'624.--

Le secréfaire général
Nigdlas AUNE

i

Pour UNIA
Le secrétaire
Alain PERRAT



